UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHĐT-VP Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v cung cấp thông tin trên

Trang thông tin điện tử của Sở

Kính gửi: Các phòng, Trung tâm Xúc tiến đầu tư.

 Từ đầu năm 2021 đến ngày 16/7/2021, theo thống kê của Ban Biên tập

Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư có 22/100 tin, bài được đăng

trên Website của Sở.

Để đảm bảo hoàn thành các tiêu chí về cung cấp thông tin trên Trang thông

tin điện tử của Sở trong lĩnh vực xây dựng và phát triển chính quyền điện tử được

ban hành tại Quyết định số 2878/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh Bình

Định (trong đó: Tiêu chí về “Cung cấp thông tin phục vụ người dân và doanh

nghiệp trên Trang thông tin điện tử của đơn vị” có điểm đánh giá là 01 điểm, tiêu

chí “Cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử của đơn vị: Có từ 100 tin,

bài/năm có điểm đánh giá là 0,5 điểm; dưới 100 tin, bài/năm có điểm đánh giá là 0

điểm”) và hoàn thành các nhiệm vụ trọng tâm về công bố các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở, công khai tài chính được đăng đầy đủ trên

Trang Website của Sở theo Kế hoạch cải cách hành chính năm 2021 được ban

hành tại Quyết định số 362/QĐ-SKHĐT ngày 30/12/2020 của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư. Vì vậy, Lãnh đạo Sở đề nghị các phòng, Trung tâm Xúc tiến đầu

tư và thành viên Ban Biên tập Trang thông tin điện tử được kiện toàn theo Quyết

định số 211/QĐ-SKHĐT ngày 19/7/2021 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các phòng, Trung tâm Xúc tiến đầu tư thường xuyên cập nhật, thu thập,

cung cấp thông tin trên Website của Sở để đảm bảo số lượng từ 100 tin, bài/năm.

2. Ban Biên tập Website của Sở tăng cường công tác quản lý, vận hành và

cung cấp thông tin trên Website theo nhiệm vụ được phân công.

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, Trung tâm Xúc tiến đầu tư và các thành

viên Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Sở khẩn trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, TTXTĐT;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hải

		2021-07-20T17:01:18+0700

		2021-07-20T17:52:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T07:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T07:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T07:51:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!